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CONVOCATORIA 4: ACUERDO CSJNAR – 453 de 2017 

LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 
 
 

Fecha de publicación: dieciséis (16) de diciembre de dos mil veinte y uno (2021)  
 
 

En cumplimiento delo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por 
el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para los siguientes cargos: 

 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO PRIMERO 

CIVIL MUNICIPAL DE IPIALES (N) 

PUNTAJE 

1 1085301607 ESTUPIÑAN MENESES EDISON FABIAN 854,33 
2 87068626 CHAMORRO INSUASTY DANNY FABIAN 851,08 
3 1086359258 SOLARTE ZAMORA JONATHAN AUGUSTO 709,19 
4 87713597 DORADO CEBALLOS EDUARDO ALDEMAR 708,46 
5 12754178 URBANO GOMEZ DIEGO ARMANDO 687,93 
6 37123854 LUNA ALPALA MARTHA CECILIA 665,83 
7 59802407 HERNANDEZ NARVAEZ ADRIANA 662,70 
8 98365017 MORAN EDWIN LEONARDO 660,77 
9 1085268013 SOLARTE BENAVIDES SARA VANESSA 656,04 

10 1085282312 IBARRA MARTINEZ ALICIA LORENA 643,93 
11 1085297967 RIVERA MELO ESTEPHANIE 551,42 
    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO SEGUNDO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE BARBACOAS (N) 

PUNTAJE 

1 1085273475 QUINCHOA UNIGARRO FRANCISCO EDUARDO 639,50 
2 13072590 ESTRADA SANCHEZ ALVARO IVAN 590,04 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO SEGUNDO 

PENAL PARA AOLESCENTES DE TUMACO (N) 

PUNTAJE 

1 1085288832 GONZALEZ OJEDA EMERSON ESTEBAN 818,89 
2 37088094 RIVERA BETANCOURT YASIKA 519,98 
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CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO SEGUNDO 

CIVIL MUNICIPAL DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 27359295 MUÑOZ MENSES ALEXI NIYIRET 789,78 
2 1053820808 HIDALGO LOZA DAHIANA NURFALY 652,45 
3 1085249178 NARVAEZ GOMEZ DAVID CAMILO 599,77 
4 13072590 ESTRADA SANCHEZ ALVARO IVAN 590,04 
5 1085263420 RIVERA ARCINIEGAS LADY STHEFANIE 571,90 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO SEGUNDO 

PENAL MUNICIPAL DE MOCOA (N) 

PUNTAJE 

1 1020749873 AGUILERA ARTEAGA ANA BEATRIZ 653,31 
2 1053820808 HIDALGO LOZA DAHIANA NURFALY 652,45 
3 87064358 RIASCOS BASANTE DANNY ALFONSO 626,77 
4 1124855108 VARGAS BURGOS SHIRLEY VIVIANA 575,21 
5 1032435417 HOYOS MUSTAFA ZABJA INDHIRA 565,42 

 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO SEGUNDO 

CIVIL MUNICIPAL DE TUMACO (N) 

PUNTAJE 

1 1085295528 FIGUEROA MENESES DIANA MARCELA 736,58 
2 1085259797 QUIROZ LUNA INGRID CAROLINA 629,84 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE BARBACOAS (N) 

PUNTAJE 

1 1085277671 DAVID GOMEZ CARLOS HERNAN 384,32 
    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO PRIMERO 

PENAL MUNICIPAL DE TUMACO (N) 

PUNTAJE 

1 1085295528 FIGUEROA MENESES DIANA MARCELA 736,58 
2 1085291513 RUBIO ZAMBRANO ANGELA MARIA 631,36 
3 59678836 GARCIA QUIÑONES LILIANA PRISEELA 528,49 

 
 
 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO PRIMERO 

PENAL MUNICIPAL DE PUERTO ASÍS (P) 

PUNTAJE 
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1 1089458390 GARCIA ACOSTA VANESA 612,49 
2 1124855108 VARGAS BURGOS SHIRLEY VIVIANA 575,21 
3 59314435 FUERTES CEBALLOS ROSA MILENA 520,98 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO PRIMERO 

PENAL MUNICIPAL DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 1085277671 DAVID GOMEZ CARLOS HERNAN 384,32 
    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO PRIMERO 

PENAL MUNICIPAL DE TUQUERRES (N) 

PUNTAJE 

1 1085912631 RUANO MEJÍA ROBIN GEOVANNY 835,22 
2 1085288877 UNIGARRO GUERRERO STEFANIA 747,51 
3 75083550 GUERRERO CARDENAS JULIO ALBEIRO 730,96 
4 12754178 URBANO GOMEZ DIEGO ARMANDO 687,93 
5 37123854 LUNA ALPALA MARTHA CECILIA 665,83 
6 87064358 RIASCOS BASANTE DANNY ALFONSO 626,77 
7 98338265 RUIZ VELASCO CARLOS EDUARDO 578,64 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO PRIMERO  

CIVIL MUNICIPAL DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 27359295 MUÑOZ MENSES ALEXI NIYIRET 789,78 
2 1085259797 QUIROZ LUNA INGRID CAROLINA 629,84 
3 1085249178 NARVAEZ GOMEZ DAVID CAMILO 599,77 
4 1085263420 RIVERA ARCINIEGAS LADY STHEFANIE 571,90 
5 1032435417 HOYOS MUSTAFA ZABJA INDHIRA 565,42 

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO SEGUNDO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLA GARZÓN (P) 

PUNTAJE 

1 1085292175 PAZMIÑO RIOBAMBA DANIEL FELIPE 668,87 
2 59802407 HERNANDEZ NARVAEZ ADRIANA 662,70 
3 1020749873 AGUILERA ARTEAGA ANA BEATRIZ 653,31 
4 1085254515 BETANCOURT GOMEZ CESAR AUGUSTO 571,03 
5 52816784 SANTANDER LAGOS YENNY AMANDA 552,36 
6 59314435 FUERTES CEBALLOS ROSA MILENA 520,98 

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO TERCERO 

PENAL MUNICIPAL DE TUMACO (N) 

PUNTAJE 

1 1085301050 PALACIOS PARRA DIEGO ALEJANDRO 771,72 
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2 1086133481 RUIZ CABRERA MARIA ALEXANDRA 749,60 
3 1085273475 QUINCHOA UNIGARRO FRANCISCO EDUARDO 639,50 
4 1085291513 RUBIO ZAMBRANO ANGELA MARIA 631,36 
5 1085298773 CASANOVA MEJIA ANDREA CAROLINA 553,53 
6 59678836 GARCIA QUIÑONES LILIANA PRISEELA 528,49 

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO SEXTO 

CIVIL MUNICIPAL DE PASTO – TRANSITORIO 

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIAS MÚLTIPLES (N) 

PUNTAJE 

1 1085301607 ESTUPIÑAN MENESES EDISON FABIAN 854,33 
2 87068626 CHAMORRO INSUASTY DANNY FABIAN 851,08 
3 1085288877 UNIGARRO GUERRERO STEFANIA 747,51 
4 1085298773 CASANOVA MEJIA ANDREA CAROLINA 553,53 
5 1085297967 RIVERA MELO ESTEPHANIE 551,42 

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE COLON – GÉNOVA (N) 

PUNTAJE 

1 1085292954 BOLAÑOS BURBANO DUBAN FERNANDO 803,10 
2 37087663 RODRIGUEZ BUITRAGO GRASSE ELENA 742,49 
3 12745494 CAMPIÑO ARTURO DEYBI 649,89 
4 1084551348 MARTINEZ ERAZO ANNA LISETH 617,69 
5 1061700434 ARMERO MUÑOZ ANGELA PATRICIA 599,78 
6 1085245651 TRUJILLO BENAVIDES DIANA CATALINA 574,00 
7 1085273659 RIVAS CAICEDO LILIANA FERNANDA 557,38 
8 52816784 SANTANDER LAGOS YENNY AMANDA 552,36 

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE CUMBAL (N) 

PUNTAJE 

1 37085592 BUESAQUILLO BOTINA NORA XIMENA 868,60 
2 1085912631 RUANO MEJÍA ROBIN GEOVANNY 835,22 
3 1085292954 BOLAÑOS BURBANO DUBAN FERNANDO 803,10 
4 1086359258 SOLARTE ZAMORA JONATHAN AUGUSTO 709,19 
5 87713597 DORADO CEBALLOS EDUARDO ALDEMAR 708,46 
6 1085282312 IBARRA MARTINEZ ALICIA LORENA 643,93 
7 98338265 RUIZ VELASCO CARLOS EDUARDO 578,64 

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE CUMBITARA (N) 

PUNTAJE 

1 1085301050 PALACIOS PARRA DIEGO ALEJANDRO 771,72 
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2 1086133481 RUIZ CABRERA MARIA ALEXANDRA 749,60 
 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE LEIVA(N) 

PUNTAJE 

1 1085257981 DORADO VALLEJO ANA CRISTINA 764,43 
 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE LA LLANADA (N) 

PUNTAJE 

1 37085592 BUESAQUILLO BOTINA NORA XIMENA 868,60 
2 1089243122 TOBAR MORA YESID FERNEY 653,46 
3 1089458390 GARCIA ACOSTA VANESA 612,49 
4 1085912508 RIVERA REVELO JOSE EUSTACIO 559,36 
5 1085265711 SANTACRUZ SOLARTE ANYELA ALEXANDRA 556,67 
6 27309548 ESPIN PORTILLO SILVIA YOLIMA 513,75 

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE LOS ANDES SOTO 

MAYOR (N) 

PUNTAJE 

1 37087663 RODRIGUEZ BUITRAGO GRASSE ELENA 742,49 
2 87452661 BASANTE PANTOJA JOIMER IVÁN 661,92 
3 98365017 MORAN EDWIN LEONARDO 660,77 
4 1089243122 TOBAR MORA YESID FERNEY 653,46 
5 12745494 CAMPIÑO ARTURO DEYBI 649,89 
6 59802363 ROSERO IBARRA CECILIA PATRICIA 572,39 
7 27309548 ESPIN PORTILLO SILVIA YOLIMA 513,75 

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE MALLAMA (N) 

PUNTAJE 

1 1085255058 ACOSTA ARTEAGA JEOFRE CAMILO 790,07 
2 1085257981 DORADO VALLEJO ANA CRISTINA 764,43 
3 75083550 GUERRERO CARDENAS JULIO ALBEIRO 730,96 
4 87452661 BASANTE PANTOJA JOIMER IVÁN 661,92 
5 1085911592 CEBALLOS ROSERO YENNY ESTEFANIA 627,28 
6 1085245651 TRUJILLO BENAVIDES DIANA CATALINA 574,00 
7 1085273402 CALAD ENRIQUEZ ANA GABRIELA 570,34 
8 37088094 RIVERA BETANCOURT YASIKA 519,98 

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE ORITO (P) 

PUNTAJE 
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1 1085289251 LUCERO ROSERO GABRIELA CAROLINA 447,17 
 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE POLICARPA (N) 

PUNTAJE 

1 1085292175 PAZMIÑO RIOBAMBA DANIEL FELIPE 668,87 
2 1085912508 RIVERA REVELO JOSE EUSTACIO 559,36 
3 1085265711 SANTACRUZ SOLARTE ANYELA ALEXANDRA 556,67 

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO CAICEDO (N) 

PUNTAJE 

1 1085254515 BETANCOURT GOMEZ CESAR AUGUSTO 571,03 
2 1085264919 PORTILLA QUELAL CHRISTIAN CAMILO 531,36 
3 18129346 LOPEZ FALLA CARLOS ANDRES 516,50 
4 1085289251 LUCERO ROSERO GABRIELA CAROLINA 447,17 

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO GUZMÁN (N) 

PUNTAJE 

1 59802363 ROSERO IBARRA CECILIA PATRICIA 572,39 
2 18129346 LOPEZ FALLA CARLOS ANDRES 516,50 
3 1085303725 PAREDES LOPEZ MARCELA CAROLINA 470,77 

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO LEGUIZAMO (N) 

PUNTAJE 

1 1144043709 PORTILLA CUARAN ANYELA VANESSA 426,25 
 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE ROBERTO PAYAN (N) 

PUNTAJE 

1 1085264919 PORTILLA QUELAL CHRISTIAN CAMILO 531,36 
 
 
 
 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LORENZO (N) 

PUNTAJE 

1 1085288832 GONZALEZ OJEDA EMERSON ESTEBAN 818,89 
2 1085255058 ACOSTA ARTEAGA JEOFRE CAMILO 790,07 
3 1085268013 SOLARTE BENAVIDES SARA VANESSA 656,04 
4 1085911592 CEBALLOS ROSERO YENNY ESTEFANIA 627,28 
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5 1084551348 MARTINEZ ERAZO ANNA LISETH 617,69 
6 1061700434 ARMERO MUÑOZ ANGELA PATRICIA 599,78 
7 1085273402 CALAD ENRIQUEZ ANA GABRIELA 570,34 
8 1085273659 RIVAS CAICEDO LILIANA FERNANDA 557,38 

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN MIGUEL (P) 

PUNTAJE 

1 1085300543 ESCOBAR USAMAG LADDY VIVIANA 575,45 
2 1144043709 PORTILLA CUARAN ANYELA VANESSA 426,25 

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADOS – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE VALLE DEL GUAMUEZ 

(P) 

PUNTAJE 

1 1085300543 ESCOBAR USAMAG LADDY VIVIANA 575,45 
2 1085303725 PAREDES LOPEZ MARCELA CAROLINA 470,77 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
HERNAN DAVID ENRIQUEZ 

Presidente 
Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 

 
 
  
M.P. /Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
HDE/SLRR 

 

 


